
Ｊｕｎｅ 水
み

無
な

月
づ き

日 曜 行事 １年生 ２年生 ３年生 部活動 模試・検定等
臨時時間割 衣替え　　　　　 全県総体開会式　　　全県総体 英検①一次

学校安全の日

臨時時間割         
　　　　　　　　　

月曜授業

創立記念日

登校時一声運動　　総体報告会・賞状伝達式 高写連展 進研マーク（３年）
耳鼻科検診（午後） 演劇発表講習会

　　　　吹奏楽合評会

実力テスト②（３年教養）

職員会議(登山)
眼科検診

学年ＰＴＡ（１，２，３年） ５・６校時キャリアガイダンス ６校時：進路講話 ６校時：進路講話

短縮授業　整容指導②　 漢検①
調査登山 東北大会（サッカー）

（会場：由利本荘・にかほ市） ３年公務員模試③
３年看護模試②

応急手当講習会(登山用)
尿検査④

３年英検IBA

金曜授業

臨時時間割 登山集会
短縮授業　職員会議

全校鳥海登山（予備日）

租税教室 スクールカウンセラー

野球・吹奏楽壮行会 進研記述（３年）

7月の予定…1学期期末考査（１２日～１８日）、終業式（２０日）、就職面接指導（２４～２５日）、夏季休業（２１日～８月２０日）、夏期補習（２３日～）、中学生体験入学（３１日）

臨時時間割（２ｈ）・（花壇作業 予備）

１～５校時，整容指導②(14:05～14:35)，６校時

3 日

２０１８年６月
         　　　　　 ☆行事が多く、慌ただしい1ヶ月ですが、各自目標を持って生活しましょう。
　　　　　　　　　　☆あいさつ一番、元気が一番、梅雨を乗り切ろう！

ＭＥＭＯ

1 金 臨時時間割（２ｈ）・花壇作業

2 土

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

15 金

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

１～５校時：金曜授業，６校時：登山集会

21 木 １～３校時：臨時時間割（45分）　→　４校時：LHR

16 土

17 日

18 月

金

24 日

19 火

20 水

22 金 全　校　鳥　海　登　山　　　

23 土

25 月

26 火

27 水

30 土

28 木

29

運動部引退後の
切り替えが大事！

国・数・英・SPI・作文を行います。推薦選考会議の資料になるので全力で受験を！！

７月はいよいよ
求人票公開。

総体がんばれ！！！

期末考査に向けて
しっかり準備しよう！

就職希望者へ
求人票が出る前にどう動くつもりか考えをまとめておくこと。

本音で保護者、先生と話をすること。

目指せ頂上！

２・３年生は講話の内容を
自分のこととして受け止めること。

進学希望者へ

学習の計画を立て、実行しているか。

週３５時間以上（授業以外に）の学習時間を確保せよ。
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※この部分は

グレバといい、

とても臭く

虫をひきつける


